

Westminster Time ApS

Rørsangervej 7
3660 Stenløse

CVR-nr 28 11 51 99

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/12 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Westminster Time ApS Rørsangervej 7 3660 Stenløse
	CVR-nr: 28 11 51 99 Stiftet: 21. september 2004 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birthe Christiansen
Pengeinstitut	Handelsbanken Centrumgade 24, 1. tv. 2750 Ballerup
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, handel og service og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -156.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-151.979	-236
Andre finansielle omkostninger	-4.289	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-156.268	-244
ÅRETS RESULTAT	-156.268	-244
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført resultat	-259.668	-345
DISPONERET I ALT	-156.268	-244



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	649.196	491
Forudbetaling for varer	40.004	67
Varebeholdninger	689.200	558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.111	214
Tilgodehavender	101.111	214
Likvide beholdninger	152.075	485
OMSÆTNINGSAKTIVER	942.386	1.257
AKTIVER	942.386	1.257



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	491.215	751
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
2 EGENKAPITAL	719.615	977
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.188	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	194.583	88
Kortfristede gældsforpligtelser	222.771	280
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	222.771	280
PASSIVER	942.386	1.257

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

